
Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/83/2011
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetwej Gminy Małomice na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art.219, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art.242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Małomicach 

uchwala co następuje; 

§ 1. Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 15.381.149 zł. w tym 

1)dochody bieżące w kwocie  14.061.265  zł., w tym z tytułu  dotacji  i środków na  finansowanie wydatków na  realizację  zadań  finansowanych  z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 231.716 zł 

2)dochody majątkowe w kwocie 1.319.884 zł., w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 217.152 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 16.391.747 zł., w tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie 12.995.431 zł., z tego; 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.599.110 zł., z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 5.527.745 zł., 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 2.071.365 zł. 

2)dotacje na zadania bieżące w kwocie 787.469 zł. 

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwocie 4.011.246 zł. 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 231.716 zł, 

5)wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 365.890 zł. 

2. Wydatki  majątkowe  w kwocie  3.396.316  zł.,  z tego;  wydatki  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  w kwocie  3.396.316  zł.,  w tym  na  wydatki 
inwestycyjne na programy  finansowane  z udziałem środków o których mowa w art.  5 ust.  1 pkt 2 i  3 w kwocie 346.570 zł  zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Określa się; 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.010.598 zł,. który będzie sfinansowany przychodami z zaciągniętego kredytu bankowego. 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 1.550.000 zł., w tym; przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.550.000 
zł, 

3. Rozchody  budżetu  gminy  w wydokości  539.402  zł.,  w tym.,  spłata  otrzymanych  krajowych  pożyczek  i kredytów  w kwocie  539.402  zł.,zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały 

§ 4. W budżecie gminy tworzy się; 

1. Rezerwę ogólną w kwocie 40.000zł., 

2. Rezerwę celową w kwocie 40.000 zł., na realizacje zadań własnych wynikających z zakresu zarządzania kryzysowego.; 

§ 5. Dochody  i  wydatki  budżetu  obejmują;.. 1)Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  zleconych  z zakresu  administracji  rządowej  i innych 
środków zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do uchwały 

2)Dochody w kwocie 59.550 zł. z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60.550 zł. na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczaniem i przeciwdziałaniem narkomanii. 

3)Dochody w kwocie 10.000 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację 
zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska. 

§ 6. Wydatki budżetu obejmują: 

1. .dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.208.109 zł. w tym 

a)dotacje przedmiotowe w kwocie 116.094 zł., 

b)dotacje podmiotowe w kwocie 571.375 zł., 

c)dotacje celowe w kwocie 520.640 zł., 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 290.335 zł., w tym: 

a)dotacje celowe w kwocie 290.335 zł., zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7. 1. Określa się plan przychodów i kosztów, dla zakładów budżetowych: 

a)przychody w kwocie 1.399.231 zł, 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 2

b)koszty w kwocie 1.397.686 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

2. Określa się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla dochodów jednostek budżetowych (oświatowych): 

a)dochody w kwocie 141.700 zł, 

b)wydatki w kwocie 141.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. 1. Określa sie limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na; 

1)Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł., 

2)Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.010.598 zł 

3)Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 539.402 zł 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Małomic do: 

1)Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 500.000 zł. 

2)Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami. 

3)Przekazania  kierownikom  jednostek  budżetowych  uprawnień  do  dokonywania  zmian  w planie  wydatków  jednostki  w ramach  tego  samego  rozdziału 
klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wydatków majątkowych. 

4)Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/83/2011

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Projekt planu dochodów na 2012 rok 

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

ogółem 
1  2  3  4  5 

bieżące 
020        Leśnictwo  2 

000,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   02095     Pozostała działalność  2 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat  2 
000,00 

600        Transport i łączność  10 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   60016     Drogi publiczne gminne  10 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat  10 
000,00 

700        Gospodarka mieszkaniowa  45 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   70004     Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  20 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

20 
000,00 

   70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  15 
000,00 

      0920  Pozostałe odsetki  10 
000,00 

750        Administracja publiczna  84 
600,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75011     Urzędy wojewódzkie  64 
600,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 2

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
64 

600,00 
   75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 

000,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

      0830 Wpływy z usług  10 
000,00 

      0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  10 
000,00 

751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  951,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   75101     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  951,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

951,00 

752        Obrona narodowa  600,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   75212     Pozostałe wydatki obronne  600,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

600,00 

756        Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 945 
482,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75601     Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  6 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  6 
000,00 

   75615     Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 190 
929,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0310  Podatek od nieruchomości  1 038 
564,00 

      0320  Podatek rolny  42 
365,00 

      0330  Podatek leśny  60 
000,00 

      0340  Podatek od środków transportowych  10 
000,00 

      0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  10 
000,00 

      0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  30 
000,00 

   75616     Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno­prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

817 
101,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0310  Podatek od nieruchomości  438 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 3

404,00 
      0320  Podatek rolny  246 

697,00 
      0330  Podatek leśny  3 

000,00 
      0340  Podatek od środków transportowych  40 

000,00 
      0360  Podatek od spadków i darowizn  15 

000,00 
      0370  Opłata od posiadania psów  3 

000,00 
      0430 Wpływy z opłaty targowej  1 

000,00 
      0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  50 

000,00 
      0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  20 

000,00 
   75618     Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  79 

550,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

      0410 Wpływy z opłaty skarbowej  20 
000,00 

      0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  59 
550,00 

   75621     Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 851 
902,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 751 
902,00 

      0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  100 
000,00 

758        Różne rozliczenia  6 093 
891,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 605 
490,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 605 
490,00 

   75807     Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 266 
733,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 266 
733,00 

   75831     Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  221 
668,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  221 
668,00 

801        Oświata i wychowanie  58 
200,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 4

   80104     Przedszkola  58 
200,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0830 Wpływy z usług  58 
200,00 

852        Pomoc społeczna  3 503 
825,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   85212     Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 392 
970,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 387 
000,00 

      2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

5 
970,00 

   85213     Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

33 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

17 
300,00 

      2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

15 
700,00 

   85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  536 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

536 
000,00 

   85216     Zasiłki stałe  149 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

149 
000,00 

   85219     Ośrodki pomocy społecznej  65 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

65 
000,00 

   85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11 
855,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 
800,00 

      2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

55,00 

   85295     Pozostała działalność  316 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

316 
000,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 5

853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  231 
716,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

231 
716,00 

   85395     Pozostała działalność  231 
716,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

231 
716,00 

      2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

196 
959,00 

      2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

34 
757,00 

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  85 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  75 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0830 Wpływy z usług  75 
000,00 

   90019     Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  10 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat  10 
000,00 

bieżące  razem:  14 061 
265,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

231 
716,00 

majątkowe 
010        Rolnictwo i łowiectwo  217 

152,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
217 

152,00 
   01041     Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007­2013  217 

152,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
217 

152,00 
      6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

217 
152,00 

600        Transport i łączność  749 
732,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   60016     Drogi publiczne gminne  749 
732,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

      6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 

749 
732,00 

700        Gospodarka mieszkaniowa  353 
000,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 6

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
   70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  353 

000,00 
         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

      0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 

3 
000,00 

      0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  350 
000,00 

majątkowe  razem:  1 319 
884,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 
152,00 

Ogółem:  15 381 
149,00 

   w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

448 
868,00 

  
  



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/83/2011

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Projekt planu wydatków na 2012 rok 

 
Z tego 

z tego: z tego:  Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego:  dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu  na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
010        Rolnictwo 

i łowiectwo 
352 

070,00 
5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  346 570,00  346 570,00  346 570,00  0,00 

   01008     Melioracje wodne  2 
000,00 

2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów  2  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 2

i wyposażenia  000,00 
   01030     Graniczne 

inspektoraty 
weterynarii 

3 
500,00 

3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      2850 Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

3 
500,00 

3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   01041     Program rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
2007­2013 

346 
570,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  346 570,00  346 570,00  346 570,00  0,00 

      6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

217 
152,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  217 152,00  217 152,00  217 152,00  0,00 

      6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

129 
418,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  129 418,00  129 418,00  129 418,00  0,00 

600        Transport i łączność  2 579 
107,00 

50 
000,00 

50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 529 
107,00 

2 529 107,00  0,00  0,00 

   60016     Drogi publiczne 
gminne 

2 579 
107,00 

50 
000,00 

50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 529 
107,00 

2 529 107,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4270  Zakup usług 
remontowych 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 529 
107,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 529 
107,00 

2 529 107,00  0,00  0,00 

700        Gospodarka 
mieszkaniowa 

25 
000,00 

25 
000,00 

25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   70005     Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

25 
000,00 

25 
000,00 

25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5 
000,00 

5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 3

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710        Działalność 
usługowa 

8 
000,00 

8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   71004     Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

8 
000,00 

8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

8 
000,00 

8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750        Administracja 
publiczna 

1 887 
631,00 

1 887 
631,00 

1 740 741,00  1 389 364,00  351 377,00  0,00  146 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75011     Urzędy wojewódzkie  64 
600,00 

64 
600,00 

64 600,00  64 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

51 
300,00 

51 
300,00 

51 300,00  51 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5 
723,00 

5 723,00  5 723,00  5 723,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

6 
180,00 

6 180,00  6 180,00  6 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

1 
397,00 

1 397,00  1 397,00  1 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75022     Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

144 
890,00 

144 
890,00 

5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  139 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3030  Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

139 
890,00 

139 
890,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  139 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 
000,00 

2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

3 
000,00 

3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75023     Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1 660 
364,00 

1 660 
364,00 

1 653 364,00  1 324 764,00  328 600,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 
000,00 

7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 4

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 009 
321,00 

1 009 
321,00 

1 009 321,00  1 009 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

85 
158,00 

85 
158,00 

85 158,00  85 158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4100 Wynagrodzenia 
agencyjno­
prowizyjne 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

168 
162,00 

168 
162,00 

168 162,00  168 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

27 
123,00 

27 
123,00 

27 123,00  27 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

70 
000,00 

70 
000,00 

70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4260  Zakup energii  85 
000,00 

85 
000,00 

85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4280  Zakup usług 
zdrowotnych 

1 
000,00 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4350  Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

9 
600,00 

9 600,00  9 600,00  0,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4360  Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

5 
000,00 

5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4370  Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

9 
000,00 

9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4410  Podróże służbowe  20  20  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 5

krajowe  000,00  000,00 
      4430  Różne opłaty 

i składki 
45 

000,00 
45 

000,00 
45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4440  Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

37 
000,00 

37 
000,00 

37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4700  Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 
000,00 

7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75075     Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

7 
777,00 

7 777,00  7 777,00  0,00  7 777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7 
777,00 

7 777,00  7 777,00  0,00  7 777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75095     Pozostała działalność  10 
000,00 

10 
000,00 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4430  Różne opłaty 
i składki 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751        Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

951,00  951,00  951,00  0,00  951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75101     Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

951,00  951,00  951,00  0,00  951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

951,00  951,00  951,00  0,00  951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

752        Obrona narodowa  50 
600,00 

50 
600,00 

40 800,00  12 053,00  28 747,00  0,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75212     Pozostałe wydatki 
obronne 

600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75412     Wykonywanie 
funkcji Państwa 
Gospodarza (HNS) 

50 
000,00 

50 
000,00 

40 200,00  11 453,00  28 747,00  0,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 6

      3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9 
800,00 

9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

11 
453,00 

11 
453,00 

11 453,00  11 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

13 
647,00 

13 
647,00 

13 647,00  0,00  13 647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4260  Zakup energii  8 
500,00 

8 500,00  8 500,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4410  Podróże służbowe 
krajowe 

1 
000,00 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4430  Różne opłaty 
i składki 

5 
600,00 

5 600,00  5 600,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757        Obsługa długu 
publicznego 

365 
890,00 

365 
890,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  365 
890,00 

0,00  0,00  0,00  0,00 

   75702     Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

365 
890,00 

365 
890,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  365 
890,00 

0,00  0,00  0,00  0,00 

      8110  Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

365 
890,00 

365 
890,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  365 
890,00 

0,00  0,00  0,00  0,00 

758        Różne rozliczenia  80 
000,00 

80 
000,00 

80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75818     Rezerwy ogólne 
i celowe 

80 
000,00 

80 
000,00 

80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4810  Rezerwy  80 
000,00 

80 
000,00 

80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801        Oświata 
i wychowanie 

4 616 
600,00 

4 616 
600,00 

4 397 362,00  3 524 088,00  873 274,00  5 
000,00 

214 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80101     Szkoły podstawowe  2 755 
789,00 

2 755 
789,00 

2 632 111,00  2 057 731,00  574 380,00  0,00  123 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

121 
678,00 

121 
678,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  121 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 7

      3260  Inne formy pomocy 
dla uczniów 

2 
000,00 

2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 592 
953,00 

1 592 
953,00 

1 592 953,00  1 592 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

131 
441,00 

131 
441,00 

131 441,00  131 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

278 
363,00 

278 
363,00 

278 363,00  278 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

44 
974,00 

44 
974,00 

44 974,00  44 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

73 
000,00 

73 
000,00 

73 000,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4240  Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

129 
000,00 

129 
000,00 

129 000,00  0,00  129 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4260  Zakup energii  156 
472,00 

156 
472,00 

156 472,00  0,00  156 472,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4270  Zakup usług 
remontowych 

48 
600,00 

48 
600,00 

48 600,00  0,00  48 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4280  Zakup usług 
zdrowotnych 

2 
000,00 

2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

46 
801,00 

46 
801,00 

46 801,00  0,00  46 801,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4350  Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

4 
494,00 

4 494,00  4 494,00  0,00  4 494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4370  Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

6 
200,00 

6 200,00  6 200,00  0,00  6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4410  Podróże służbowe 
krajowe 

5 
213,00 

5 213,00  5 213,00  0,00  5 213,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 8

      4430  Różne opłaty 
i składki 

4 
416,00 

4 416,00  4 416,00  0,00  4 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4440  Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

93 
184,00 

93 
184,00 

93 184,00  0,00  93 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4700  Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 
000,00 

5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80103     Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

64 
961,00 

64 
961,00 

62 568,00  58 090,00  4 478,00  0,00  2 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 
393,00 

2 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

45 
032,00 

45 
032,00 

45 032,00  45 032,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3 
743,00 

3 743,00  3 743,00  3 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8 
015,00 

8 015,00  8 015,00  8 015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

1 
300,00 

1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4240  Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

1 
000,00 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4280  Zakup usług 
zdrowotnych 

100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

686,00  686,00  686,00  0,00  686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4440  Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 
692,00 

2 692,00  2 692,00  0,00  2 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80104     Przedszkola  839 
630,00 

839 
630,00 

796 200,00  642 800,00  153 400,00  5 
000,00 

38 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 9

      2310  Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

5 
000,00 

5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

38 
430,00 

38 
430,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  38 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

500 
000,00 

500 
000,00 

500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

42 
900,00 

42 
900,00 

42 900,00  42 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

85 
000,00 

85 
000,00 

85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

14 
900,00 

14 
900,00 

14 900,00  14 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

8 
000,00 

8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4220  Zakup środków 
żywności 

41 
000,00 

41 
000,00 

41 000,00  0,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4240  Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

2 
000,00 

2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4260  Zakup energii  36 
000,00 

36 
000,00 

36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4270  Zakup usług 
remontowych 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

14 
500,00 

14 
500,00 

14 500,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4370  Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 

2 
500,00 

2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 10

w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

      4410  Podróże służbowe 
krajowe 

1 
000,00 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4430  Różne opłaty 
i składki 

1 
400,00 

1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4440  Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

37 
000,00 

37 
000,00 

37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80110     Gimnazja  877 
720,00 

877 
720,00 

827 983,00  765 467,00  62 516,00  0,00  49 737,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

48 
537,00 

48 
537,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  48 537,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3240  Stypendia dla 
uczniów 

1 
200,00 

1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

595 
979,00 

595 
979,00 

595 979,00  595 979,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

48 
118,00 

48 
118,00 

48 118,00  48 118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

101 
930,00 

101 
930,00 

101 930,00  101 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

16 
440,00 

16 
440,00 

16 440,00  16 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 
000,00 

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 
500,00 

1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4240  Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

25 
000,00 

25 
000,00 

25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

2 
000,00 

2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4440  Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

29 
016,00 

29 
016,00 

29 016,00  0,00  29 016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 11

socjalnych 
      4700  Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 
000,00 

5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80113     Dowożenie uczniów 
do szkół 

78 
500,00 

78 
500,00 

78 500,00  0,00  78 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

78 
500,00 

78 
500,00 

78 500,00  0,00  78 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851        Ochrona zdrowia  60 
550,00 

60 
550,00 

54 750,00  10 500,00  44 250,00  0,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85153     Zwalczanie 
narkomanii 

1 
000,00 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 
000,00 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85154     Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

59 
550,00 

59 
550,00 

53 750,00  10 500,00  43 250,00  0,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 
800,00 

5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

10 
500,00 

10 
500,00 

10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

18 
900,00 

18 
900,00 

18 900,00  0,00  18 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4280  Zakup usług 
zdrowotnych 

6 
000,00 

6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

16 
350,00 

16 
350,00 

16 350,00  0,00  16 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4430  Różne opłaty 
i składki 

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4610  Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

1 
500,00 

1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852        Pomoc społeczna  4 128 
908,00 

4 128 
908,00 

503 938,00  384 328,00  119 610,00  0,00  3 624 
970,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85212     Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 

2 387 
000,00 

2 387 
000,00 

111 610,00  103 610,00  8 000,00  0,00  2 275 
390,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 12

alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

      3110  Świadczenia 
społeczne 

2 275 
390,00 

2 275 
390,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  2 275 
390,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

44 
418,00 

44 
418,00 

44 418,00  44 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4 
602,00 

4 602,00  4 602,00  4 602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

53 
463,00 

53 
463,00 

53 463,00  53 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

1 
127,00 

1 127,00  1 127,00  1 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4430  Różne opłaty 
i składki 

8 
000,00 

8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85213     Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

36 
900,00 

36 
900,00 

36 900,00  0,00  36 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4130  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

36 
900,00 

36 
900,00 

36 900,00  0,00  36 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85214     Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

705 
800,00 

705 
800,00 

40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  665 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3110  Świadczenia  665  665  0,00  0,00  0,00  0,00  665 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 13

społeczne  800,00  800,00 
      4330  Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85215     Dodatki 
mieszkaniowe 

150 
000,00 

150 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3110  Świadczenia 
społeczne 

150 
000,00 

150 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85216     Zasiłki stałe  186 
300,00 

186 
300,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  186 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3110  Świadczenia 
społeczne 

186 
300,00 

186 
300,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  186 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85219     Ośrodki pomocy 
społecznej 

233 
550,00 

233 
550,00 

232 070,00  199 920,00  32 150,00  0,00  1 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 
480,00 

1 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

153 
570,00 

153 
570,00 

153 570,00  153 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

15 
021,00 

15 
021,00 

15 021,00  15 021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

27 
107,00 

27 
107,00 

27 107,00  27 107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

4 
222,00 

4 222,00  4 222,00  4 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

8 
260,00 

8 260,00  8 260,00  0,00  8 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4280  Zakup usług 
zdrowotnych 

410,00  410,00  410,00  0,00  410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

7 
140,00 

7 140,00  7 140,00  0,00  7 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4370  Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 
080,00 

4 080,00  4 080,00  0,00  4 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 14

świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

      4410  Podróże służbowe 
krajowe 

4 
580,00 

4 580,00  4 580,00  0,00  4 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4440  Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 
680,00 

7 680,00  7 680,00  0,00  7 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85228     Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

83 
358,00 

83 
358,00 

83 358,00  80 798,00  2 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

39 
873,00 

39 
873,00 

39 873,00  39 873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3 
225,00 

3 225,00  3 225,00  3 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11 
500,00 

11 
500,00 

11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

1 
400,00 

1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

24 
800,00 

24 
800,00 

24 800,00  24 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4440  Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 
560,00 

2 560,00  2 560,00  0,00  2 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85295     Pozostała działalność  346 
000,00 

346 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  346 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3110  Świadczenia 
społeczne 

346 
000,00 

346 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  346 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853        Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

231 
716,00 

231 
716,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  231 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85395     Pozostała działalność  231 
716,00 

231 
716,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  231 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      2827  Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

161 
784,00 

161 
784,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  161 784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 15

zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

      2829  Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

28 
551,00 

28 
551,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

20 
664,00 

20 
664,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

3 
647,00 

3 647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4117  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 
139,00 

3 139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4119  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

554,00  554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4127  Składki na Fundusz 
Pracy 

507,00  507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4129  Składki na Fundusz 
Pracy 

89,00  89,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 
483,00 

5 483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

967,00  967,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  967,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4217  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 
386,00 

1 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

244,00  244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4307  Zakup usług 
pozostałych 

2 
550,00 

2 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4309  Zakup usług 
pozostałych 

450,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4367  Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

681,00  681,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  681,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 16

świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

      4369  Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

120,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4417  Podróże służbowe 
krajowe 

765,00  765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4419  Podróże służbowe 
krajowe 

135,00  135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854        Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

195 
117,00 

195 
117,00 

185 569,00  170 613,00  14 956,00  0,00  9 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85401     Świetlice szkolne  195 
117,00 

195 
117,00 

185 569,00  170 613,00  14 956,00  0,00  9 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9 
548,00 

9 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

130 
541,00 

130 
541,00 

130 541,00  130 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

11 
600,00 

11 
600,00 

11 600,00  11 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

24 
517,00 

24 
517,00 

24 517,00  24 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

3 
955,00 

3 955,00  3 955,00  3 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

4 
500,00 

4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4240  Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

1 
000,00 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4280  Zakup usług 
zdrowotnych 

230,00  230,00  230,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 17

      4440  Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 
226,00 

9 226,00  9 226,00  0,00  9 226,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900        Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

670 
735,00 

560 
094,00 

444 000,00  0,00  444 000,00  116 
094,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  110 641,00  110 641,00  0,00  0,00 

   90001     Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

104 
000,00 

104 
000,00 

104 000,00  0,00  104 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 
000,00 

2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

48 
000,00 

48 
000,00 

48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4430  Różne opłaty 
i składki 

54 
000,00 

54 
000,00 

54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90002     Gospodarka 
odpadami 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90003     Oczyszczanie miast 
i wsi 

45 
000,00 

45 
000,00 

45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90004     Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90005     Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

25 
000,00 

25 
000,00 

25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

25 
000,00 

25 
000,00 

25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90015     Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

235 
000,00 

235 
000,00 

235 000,00  0,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4260  Zakup energii  190 
000,00 

190 
000,00 

190 000,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4270  Zakup usług  45  45  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 18

remontowych  000,00  000,00 
   90017     Zakłady gospodarki 

komunalnej 
226 

735,00 
116 

094,00 
0,00  0,00  0,00  116 

094,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  110 641,00  110 641,00  0,00  0,00 

      2650  Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego 

116 
094,00 

116 
094,00 

0,00  0,00  0,00  116 
094,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      6210  Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów 
budżetowych 

110 
641,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 641,00  110 641,00  0,00  0,00 

921        Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

987 
373,00 

577 
375,00 

6 000,00  0,00  6 000,00  571 
375,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  409 998,00  409 998,00  0,00  0,00 

   92109     Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

830 
273,00 

420 
275,00 

6 000,00  0,00  6 000,00  414 
275,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  409 998,00  409 998,00  0,00  0,00 

      2480  Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

414 
275,00 

414 
275,00 

0,00  0,00  0,00  414 
275,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

6 
000,00 

6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      6220  Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

409 
998,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  409 998,00  409 998,00  0,00  0,00 

   92116     Biblioteki  157 
100,00 

157 
100,00 

0,00  0,00  0,00  157 
100,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 19

      2480  Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

157 
100,00 

157 
100,00 

0,00  0,00  0,00  157 
100,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926        Kultura fizyczna  151 
499,00 

151 
499,00 

56 499,00  28 799,00  27 700,00  95 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   92601     Obiekty sportowe  56 
499,00 

56 
499,00 

56 499,00  28 799,00  27 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

17 
882,00 

17 
882,00 

17 882,00  17 882,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

1 
499,00 

1 499,00  1 499,00  1 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2 
943,00 

2 943,00  2 943,00  2 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4120  Składki na Fundusz 
Pracy 

475,00  475,00  475,00  475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 
000,00 

6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

6 
000,00 

6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4260  Zakup energii  12 
000,00 

12 
000,00 

12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      4300  Zakup usług 
pozostałych 

9 
700,00 

9 700,00  9 700,00  0,00  9 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   92605     Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

95 
000,00 

95 
000,00 

0,00  0,00  0,00  95 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      2820  Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

95 
000,00 

95 
000,00 

0,00  0,00  0,00  95 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem:  16 391 
747,00 

12 995 
431,00 

7 599 110,00  5 527 745,00  2 071 
365,00 

787 
469,00 

4 011 
246,00 

231 716,00  0,00  365 
890,00 

3 396 
316,00 

3 396 316,00  346570,00  0,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/83/2011

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 rok 

 
Lp.  Treść  Klasyfikacja

§ 
Kwota 

1  2  3  4 
Przychody ogółem:     1 550 000,00 

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 550 000,00 
Rozchody ogółem:     539 402,00 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  539 402,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/83/2011

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 
Dział  Rozdział  Paragraf     Po 

zmianie 
750        Administracja publiczna  64 600,00 
   75011     Urzędy wojewódzkie  64 600,00 
      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
64 600,00 

751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  951,00 
   75101     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  951,00 
      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
951,00 

752        Obrona narodowa  600,00 
   75212     Pozostałe wydatki obronne  600,00 
      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
600,00 

852        Pomoc społeczna  2 416 
100,00 

   85212     Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 387 
000,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 387 
000,00 

   85213     Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 300,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

17 300,00 

   85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11 800,00 
      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
11 800,00 

Razem:  2 482 
251,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 2



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/83/2011

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 
Dział  Rozdział  Paragraf     Po 

zmianie 
750        Administracja publiczna  64 600,00 
   75011     Urzędy wojewódzkie  64 600,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 300,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 723,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 180,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  1 397,00 

751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  951,00 
   75101     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  951,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  951,00 

752        Obrona narodowa  600,00 
   75212     Pozostałe wydatki obronne  600,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  600,00 

852        Pomoc społeczna  2 416 
100,00 

   85212     Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 387 
000,00 

      3110  Świadczenia społeczne  2 275 
390,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 418,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 602,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  53 463,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  1 127,00 
      4430  Różne opłaty i składki  8 000,00 
   85213     Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
17 300,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 2

      4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  17 300,00 
   85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11 800,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  500,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 800,00 

Razem:  2 482 
251,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/83/2011

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan finansowy zakładu budżetowego na 2012 rok 

 
Jednostka: Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 

   Stan środków obrotowych na początek roku  101 691,00 
900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  101 691,00 
   90017     Zakłady gospodarki komunalnej  101 691,00 

   Stan środków obrotowych na koniec roku  103 236,00 
900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  103 236,00 
   90017     Zakłady gospodarki komunalnej  103 236,00 

   Przychody  1 399 231,00 
900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 399 231,00 
   90017     Zakłady gospodarki komunalnej  1 399 231,00 

   Koszty  1 397 686,00 
900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 397 686,00 
   90017     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 397 686,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/83/2011

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Projekt planu dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków jednostek oświatowych 

 
Projekt planu dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków jednostek oświatowych 

Jednostka: Rachunek Dochodów Własnych przy Szkole Podstawowej w Chichach 
   Stan środków obrotowych na początek roku  1 000,00 

801        Oświata i wychowanie  1 000,00 
   80101     Szkoły podstawowe  1 000,00 

   Dochody  16 200,00 
801        Oświata i wychowanie  16 200,00 
   80101     Szkoły podstawowe  16 200,00 

   Wydatki  16 200,00 
01        Oświata i wychowanie  16 200,00 
   80101     Szkoły podstawowe  16 200,00 

   Stan środków obrotowych na koniec roku  1 000,00 
801        Oświata i wychowanie  1 000,00 
   80101     Szkoły podstawowe  1 000,00 

Jednostka: Rachunek Dochodów Własnych przy Zespole Szkół w Małomicach 
   Stan środków obrotowych na początek roku  1 000,00 

801        Oświata i wychowanie  1 000,00 
   80101     Szkoły podstawowe  1 000,00 

   Dochody  125 500,00 
801        Oświata i wychowanie  125 500,00 
   80101     Szkoły podstawowe  125 500,00 

   Wydatki  125 500,00 
801        Oświata i wychowanie  125 500,00 
   80101     Szkoły podstawowe  125 500,00 

   Stan środków obrotowych na koniec roku  1 000,00 
801        Oświata i wychowanie  1 000,00 
   80101     Szkoły podstawowe  1 000,00 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/83/2011

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2012 rok 

 
Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2012 rok 

Rodzaj dotacji Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Cel dotacji 
Dotacja 

przedmiotowa 
z budżetu dla 

zakładu 
budżetowego 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

Dotacja celowa na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Dotacje 
celowe na 
inwestycje 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1.  900  90017  Miejski Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

Dotacja przedmiotowa 
­          do 1 m3sprzedanej wody, 
­  [      1 m3oczyszczonych ścieków ­          do 1 m2utrzymania czystości 
i porządku na wydzielonych obszarach gminy
­          do 1 m2zarządzanych lokali komunalnych
Dotacja celowa 

116.094,00  ­  ­  110.641,00 

2.  921  92109  Małomicki 
Ośrodek 
Kultury 

Działalność bieżąca.
Upowszechnianie kultury 

­  414.275,00  ­  409.998,00 

3.  921  92116  Biblioteka 
Publiczna 

Działalność bieżąca.
Upowszechnianie kultury 

­  157.100,00  ­  ­ 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  116.094,00  571.375,00     520.640,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
4.  801  80104  Stowarzyszenia, 

organizacje 
pozarządowe 

Działalność bieżąca – edukacja przedszkolna  ­  ­  5.000,00  ­ 

.5.  926  92605  Stowarzyszenia, 
organizacje 
pozarządowe 

Cele publiczne
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

­  ­  95.000,00  ­ 

6.  853  85395  Stowarzyszenia, 
organizacje 
pozarządowe 

Wspieranie ekonomii społecznej  ­  ­  190.335,00  ­ 



Id: MSAJM­SYSXM­VIPSO­JGUTJ­CLXSF. Podpisany Strona 2

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  ­  ­  290.335,00  ­ 
Dotacje razem w 2012 roku  116.094,00  571.375,00  290.335,00  520.640,00 


